4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016 г.                                       г. Кувшиново                                    № 327
О  местах для размещения печатных агитационных материалов
 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации седьмого созыва,
выборов Губернатора Тверской, выборов депутатов
Законодательного Собрания Тверской области
шестого созыва 18 сентября 2016 года

    В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002  № 67-ФЗ, п. 7 ст. 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением Территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района от 14.07.2016 № 3/19-4, ст. 43 Устава МО «Кувшиновский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Определить  места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов Губернатора Тверской, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территории избирательных участков №№ 507-528 (приложение).
2. Данное постановление подлежит опубликованию в общественно-политической районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации Кувшиновского района  в сети Интернет.

Глава администрации Кувшиновского района                                       М.С.Аваев

Приложение

к постановлению

 администрации  Кувшиновского района

от 18.07.2016 № 327
Места
 для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов Губернатора Тверской, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области

шестого созыва 18 сентября 2016 года

1. Избирательный участок № 507- доска объявлений на ограждении городского рынка, здание библиотеки, остановка у ЦРБ, доска объявлений у «Крытого рынка (по согласованию), доска объявлений у поста № 1 ОАО «Каменская БКФ», рекламный щит на пересечении ул. Октябрьская и ул. К. Маркса;

2. Избирательный участок № 508 – доска объявлений на здании бывшего профилактория, доска объявлений на здании железнодорожного вокзала, рекламный щит на центральной площади;

3. Избирательный участок № 509 – доска объявлений на здании магазина по ул. К. Маркса (по согласованию), территории кафе «Престиж» (по согласованию), территория автовокзала, здания магазинов по ул. 8 Марта (по согласованию);

4. Избирательный участок № 510 – доска объявлений на магазине, расположенного на ул. Мира (по согласованию), доска объявлений на здании магазина по ул. Гагарина ИП Попов (по согласованию), здание РТП по ул. Механизаторов;

5. Избирательный участок № 511 – здание детской поликлиники ММУ «Кувшиновская ЦРБ»;

6. Избирательный участок № 512 – рекламные щиты на против поликлиники ММУ «Кувшиновская ЦРБ», территория у магазина «Магнит» по Пионерскому бульвару (по согласованию);

7. Избирательный участок № 513 – доска объявлений на здании магазина напротив поста № 5 (по согласованию), доска объявлений на здании магазина по ул. Пушкина (по согласованию), доска объявлений на здании магазина ИП Баринов по ул. Бумажников (по согласованию), доска объявлений на здании магазина ИП Селиверстов по ул. Ивановская (по согласованию);

8. Избирательный участок № 514 – помещение общежития ГОУ СПО «Кувшиновский техникум», остановка на пересечении ул. Ивановская и дороги в д. Васильково, доска объявлений на здании магазина ул. Ст. Разина напротив дома № 47 (по согласованию), доска объявлений на здании магазина по ул. Дачная (по согласованию);

9. Избирательный участок № 515 –помещение механических мастерских ООО «Баховка», остановка на ул. Шоссейная, доска объявлений на здании магазина по ул. Березки (по согласованию), доска объявлений на здании магазина по ул. Совхозной (по согласованию), административное здание на стадионе Комсомольского парка;

10. Избирательный участок № 516 – доска объявлений на магазине в д. Васильково (по согласованию), территория населенных пунктов, находящихся в границе данного избирательного участка;
11. Избирательный участок № 517 – доска объявлений у здания Дома культуры в с. Заовражье, территория населенных пунктов, находящихся в границе данного избирательного участка;

12. Избирательный участок № 518 – административное здание Фировского лесничества, территория п. Красный Городок;

13. Избирательный участок № 519 – доска объявлений у здания Дома культуры в д. Могилевка, территория населенных пунктов, находящихся в границе данного избирательного участка;

14. Избирательный участок № 520 – здание Дома культуры Ранцевского сельского поселения, доска объявлений на здании магазина (по согласованию);

15.  Избирательный участок № 521 – здание Дома культуры в п. Сокольники, территория населенных пунктов, находящихся в границе данного избирательного участка;

16. Избирательный участок № 522 – территория населенных пунктов, находящихся в границе данного избирательного участка;

17. Избирательный участок № 523 – здание Дома культуры в с. Борзыни, здание кафе ИП Селиверстов в с. Борзыни (по согласованию), территория населенных пунктов, находящихся в границе данного избирательного участка;

18. Избирательный участок № 524 – здание магазина в с. Большой Борок (по согласованию), территория населенных пунктов, находящихся в границе данного избирательного участка;

19. Избирательный участок № 525 – здание Дома культуры в д. Пень, здание магазина ИП Селиверстов в д. Пень (по согласованию), территория населенных пунктов, находящихся в границе данного избирательного участка;
20. Избирательный участок № 526 – здание почты в с. Пречисто-Каменка, территория населенных пунктов, находящихся в границе данного избирательного участка;

21. Избирательный участок № 527 – здание библиотеки в с. Прямухино, здание администрации поселения, территория населенных пунктов, находящихся в границе данного избирательного участка;

22. Избирательный участок № 528 – доска объявлений напротив магазина в с. Тысяцкое, территория населенных пунктов, находящихся в границе данного избирательного участка.